
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 września 2022 r. 

Poz. 1843 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTR ÓW  

z dnia 1 września 2022 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie nadania inspektorom Inspekcji Ochrony Środowiska  

uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego 

Na podstawie art. 95 § 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. – Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1124) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 września 2002 r. w sprawie nadania inspektorom 

Inspekcji Ochrony Środowiska uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego (Dz. U. poz. 1253, z późn. 

zm.1)). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. poz. 1156, z 2006 r. poz. 1328, z 2008 r. poz. 682, 

z 2010 r. poz. 997, z 2015 r. poz. 556 oraz z 2016 r. poz. 1872. 


		2022-09-01T14:31:44+0000
	Monika Salamończyk


		2022-09-01T16:38:45+0200




